АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  СРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2015  года   № 104

Об отмене постановления

от  № 94 от 11.11.2015 г.

«О проведении аукциона

на право заключения договора аренды

земельного участка».

В соответствии со статьей 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования, администрация Липовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить постановление администрации Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 11.11.2015 г. № 94 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».

2. Опубликовать в газете «Воложка», обнародовать на официальном сайте Липовского муниципального образования извещение об отмене постановления.
Глава Липовского
муниципального образования                                                     С.Н. Белов